R$                         4.200,00 

33 Balde Oleo SP GL5 140 20.000 ml 20 193,00 
R$                         3.860,00 

34 Pacote Pacote de estopa 700 1,40 
R$                             980,00 

VALOR GLOBAL 
4.941.490,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 4.941.490,00 (quatro milhões novecentos e quarenta e 

um mil e quatrocentos e noventa reais) o valor global do presente Contato. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DO FORNECIMENTO. 

3.1- O abastecimento deverá ser dentro do perímetro urbano do Município de 

Arinos-MG e em lugar coberto e adequado, ficando à disposição de segunda-feira 

a sábado, para o abastecimento normal e aos domingos e feriados, para o